
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

1643 

Na temelju članka 9. stavka 1. točke 1. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, br. 

81/13, 14/14 i 152/14) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O PROSTORNOM I VREMENSKOM 

OGRANIČENJU OBAVLJANJA RIBOLOVA NA PODRUČJU 

JABUČKE KOTLINE 

Članak 1. 

U Pravilniku o prostornom i vremenskom ograničenju obavljanja ribolova na području 

Jabučke kotline (»Narodne novine« br. 79/15) u članku 2. stavku 2. riječi: »25. srpnja 2016. 

godine« zamjenjuju se riječima: »16. listopada 2016. godine«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/15-01/33 

Urbroj: 525-13/1282-16-3 

Zagreb, 13. srpnja 2016. 

Ministar 

 

prof. dr. sc. 

Davor Romić, v. 

r. 

 


